Automatyka i sterowanie
Mikro PLC i panele operatorskie HMI25
 Moduły podstawowe z 10, 12 i 20
wejściami/wyjściami
 Wersje z wbudowanym portem
Ethernet do programowania
i monitoringu
 Wykonania z wyświetlaczem

- 600 linii programu LADDER
- 500 bloków programu FBD (bloki funkcyjne)
MIKRO PLC SERII LRK
KOMPAKTOWE Z WYSOKĄ WYDAJNOŚCIĄ!
INDEKS
25
25-3
Mikro PLC i panele operatorskie HMI25
 ZARZĄDZANIE DUŻĄ LICZBĄ WEJŚĆ/WYJŚĆ
 - do 56 wejść/wyjść z użyciem modułów rozszerzeń typu LRE... (44 wejścia/wyjścia cyfrowe i 12 wejść/wyjść analogowych)
 - plus kolejne 172 wejścia/wyjścia sterowane poprzez połączenie sieciowe pomiędzy wieloma modułami podstawowymi LRK...
   (126 cyfrowych wejść/wyjść sieciowych + 46 analogowych wejść/wyjść sieciowych): przekaźnik LRK... skonfigurowany jako Master może sterować
   wejściami/wyjściami innych przekaźników LRK... podłączonych do tej samej sieci
ZASILANIE 12/24VDC
 Moduły bazowe z zasilaczem pomocniczym na napięcie stałe
(LRK...D024...) mogą być zasilane napięciem 12VDC lub 24VDC,
zapewniając maksymalną elastyczność w każdym przypadku.
Dostępna jest również wersja z zasilaniem pomocniczym 100...240VAC
(LRK10RA240)
OBSŁUGA KARTY MICRO SD

Ekran Wbudowany
port
komunikacji
Ilość
w
opak.
Masa
szt. [kg]
Moduły bazowe.
LRK10RA240 100...
240VAC
6/4
przekaź-
nikowe
Tak Ethernet 1 0,240
LRK12RD024 12/24
VDC
8/4
przekaź-
nikowe
Tak Ethernet 1 0,240
LRK12RD024B 12/24
VDC
8/4
przekaź-
nikowe

– Liczniki
– Pamięć pomocnicza (markery)
– Rejestry danych
– Bloki zegara czasu rzeczywistego
– Strony HMI z tekstem
– Wejście zliczania dużej prędkości (1kHz), tylko dla
przekaźników z zasilaniem DC
– Kontroler PID
– Wyjście PWM, tylko dla LRD12TD024
– Multiplekser
– Rampa analogowa
– Przełącznik sekwencyjny (shift)
– Bloki logiki Boole’a
– 4 cyfrowe hasło dostępu.
Charakterystyka robocza
– Zasilanie pomocnicze: 12VDC (LRD...D012), 24VDC (LRD...
D024) lub 100...240VAC 50/60Hz (LRD...A240)
– Prąd termiczny Ith wyjść przekaźnikowych: 8A/240VAC
– Wejścia analogowe: 0...10VDC (tylko wykonania
z zasilaniem DC)

LRD12...
Mikro PLC serii LRD
LRD20RD024P1
Kod
zamówienia
Napięcie
zasilania
Wejścia/
Wyjścia
Ilość
w
opak.
Masa
szt. [kg]
Moduły bazowe.
LRD12RD024 24VDC 8/4 przekaź-
nikowe
1 0,241
LRD12TD024 24VDC 8/4 półprze-
wodnikowe
1 0,220
LRD20RD024 24VDC 12/8
przekaź-
nikowe
1 0,360
LRD12RA024 24VAC 8/4 przekaź-
nikowe
1 0,250
LRD20RA024 24VAC 12/8
przekaź-
nikowe
1 0,368
LRD10RA240 100...240VAC 6/4 przekaź-
nikowe
1 0,242
LRD20RA240 100...240VAC 12/8
przekaź-
nikowe
1 0,367
LRD20RD012 12VDC 12/8
przekaź-
nikowe
1 0,360
Moduł bazowy z wbudowanym RS485.
LRD20RD024P1 24VDC 12/8
przekaź-
nikowe
1 0,360
Moduły rozszerzeń.

LRE08RA240 100...240VAC 4/4 przekaźnik. 1 0,180
LREP00 24VDC Moduł
komunikacji
RS485, protokół
Modbus-RTU
1 0,134
W komplecie z modułem rozszerzeń dostarczany jest element łączący
z modułem podstawowym.
TABELA WEJŚĆ/WYJŚĆ
MODUŁY PODSTAWOWE MODUŁ PODSTAWOWY
+ ROZSZERZENIA
Typ Zasilanie Wejścia Wyjścia Maksymalnie wej./wyj.
LRK12RD024
LRK12RD024B
12/24VDC 6 cyfrowych + 2 cyfrowe/analogowe 4 przekaźnikowe 12 + 24
LRK10RA240 100...240VAC 6 cyfrowych 4 przekaźnikowe 10 + 24
LRK20RD024RS 12/24VDC 8 cyfrowych + 4 cyfrowe/analogowe 4 przekaźnikowe 20 + 24
LRD12RD024 24VDC 6 cyfrowych + 2 cyfrowe/analogowe 4 przekaźnikowe 12 + 24
LRD12TD024 24VDC 6 cyfrowych + 2 cyfrowe/analogowe 4 półprzewodnikowe 12 + 24
LRD20RD012 12VDC 8 cyfrowych + 4 cyfrowe/analogowe 8 przekaźnikowych   20 + 24
LRD20RD024 24VDC 8 cyfrowych + 4 cyfrowe/analogowe 8 przekaźnikowych 20 + 24
LRD20RD024P1 24VDC 8 cyfrowych + 4 cyfrowe/analogowe 8 przekaźnikowych 20 + 24
LRD10RA240 100...240VAC 6 cyfrowych 4 przekaźnikowe 10 + 24
LRD20RA240 100...240VAC 12 cyfrowych 8 przekaźnikowych 20 + 24
LRD12RA024 24VAC 8 cyfrowych 4 przekaźnikowe 12 + 24
LRD20RA024 24VAC 12 cyfrowych 8 przekaźnikowych 20 + 24
MODUŁY ROZSZERZEŃ I KOMUNIKACJI
LRE02AD024 24VDC –– 2 analogowe ––